411111b/.41
-mirr:vri - ; ,

lEm 4' _194_/  '54-
i APROVADO '

...„,......._______fr— 	discussão '

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo _frio

Requerimento N2 0078/97

Em 5 de Junho de 1997

REQUER URGÊNCIA NAS COMISSÕES DE FINANÇAS, ORÇAMENTO 	E
ALIENAÇÃO; E REDAÇÃO FINAL, PARA O PROJETO DE LEI N2 027/97.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que a este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 88, alínea "b", do
Regimento Interno,REQUERàDouta Mesa, na forma
regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA, nas Comissões de
Finanças, Orçamento e Alienação; e Redação Final, para o Projeto
de Lei n2 027/97, oriundo da Mensagem n2 006/97.

Sala das Sessões, 05 de junho de 1.997.

u iliadora Ramo,, IIonic
Pr sidente da C.E.C.

JUSTIFICATIVA

Segundo informações do Secretário Municipal de Educação,
existe o prazo para apresentação do Estatuto Interno e nomeação
dos Conselheiros. Diante da situação emergente solicitamos
discussão única para a Emenda em referência.

Sala das Sessões, 05 de junho de 1.997.

c/t4
49.-

aria Auxiliadora Ramos Mônica
Pr idente da C.E.C.

Ref.  . a 05/06/97 ITA